
 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

 Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia/działań w ramach projektu pn. „Profesjonalna i skuteczna pomoc 

społeczna – wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Praszce” 

 

Lp. Rodzaj wsparcia/działania (w przypadku szkoleń – dokładna 
nazwa szkolenia) 

Data udzielania 
wsparcia/działani

a 

Godziny udzielania 
wsparcia/działania 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia/działania 

Liczba 
uczestników 

1. Superwizja 15.02.2018r. 
20.02.2018r. 

    15.03.2018r 
22.03.2018r. 
13.04.2018r. 
27.04.2018r. 
11.05.2018r. 
22.05.2018r. 
08.06.2018r. 
19.06.2018r. 
24.07.2018r. 
14.08.2018r. 

10:00 – 14:00 
12:30 – 16:30 
8:00 – 12:00 
8:00 – 12:00 
7:30 – 11:30 

11:30 – 15:30 
7:30 – 11:30 

12:00 – 16:00 
07:00 – 11:00 
12:00 – 16:00 
08:00 – 16:00 
12:00 – 16:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
3 
3 
4 
8 
6 
3 



21.08.2018r. 
    18.09.2018r. 

25.09.2018r. 
16.10.2018r. 
23.10.2018r. 
20.11.2018r. 
27.11.2018r. 
03.12.2018r. 
20.12.2018r. 
15.01.2019r. 
29.01.2019r. 
12.02.2019r. 
26.02.2019r. 
13.03.2019r. 
27.03.2019r. 
09.04.2019r.  
26.04.2019r. 
14.05.2019r. 
22.05.2019r. 
11.06.2019r. 
25.06.2019r. 

12:00 – 16:00 
08:00 – 12:00 
12:00 – 16:00 
12:00 – 16:00 
08:00 – 12:00 
12:00 – 16:00 
08:00 – 12:00 
7:30 – 11:30  
7:30 – 11:30 
12:00-16:00 
8:00-12:00 

12:00-16:00 
8:00-12:00 
7:00-11:00 
7:00-11:00 

12:00-16:00 
7:00-11:00 

12:00-16:00 
07:00-11:00 
12:00-16:00 
08:00-12:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
3 
8 
8 

2. Szkolenie pn.: „Obsługa klienta, komunikacja interpersonalna, 
asertywność, podejście do trudnego klienta, zasady 
bezpieczeństwa, standardy profesjonalnej obsługi klienta, 
równość płci i niedyskryminacja w obsłudze”. 

11.04.2018r. 
12.04.2018r. 

8:00 – 16:00 
8:00 – 16:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

20 
20 

3. Szkolenie pn.: „Zmiany w organizacji pomocy społecznej – 
nowe rozwiązania organizacyjno-prawne w pomocy społecznej 
(oddzielnie pracy administracyjnej od pracy socjalnej – idea 
zmian, wymogi, zadania, zakresy, czynności, zasady współpracy 
i wymiana informacji, wskazówki do wdrożenia”.    

25.04.2018r. 
26.04.2018r. 

8:30 – 15:00 
8:30 – 15:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

21 
21 

4. Szkolenie pn.: „Modele realizacji usług o określonym 
standardzie w gminie z uwzględnieniem zlecenia zadań i 
budowania partnerstwa na przykładzie usług opiekuńczych 

14.05.2018r. 
15.05.2018r. 

7:30 – 15:00 
7:30 – 15:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

12 
12 



świadczonych w miejscu zamieszkania dla osób starszych oraz 
usług pomocy i integracji społecznej dla osób pozostających 
bez pracy”. 

5. Szkolenie pn.: „Kodeks postępowania administracyjnego                  
w pomocy społecznej”.  

24.05.2018r. 
25.05.2018r. 

8:30 – 16:00 
8:30 – 16:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

5 
5 

6.  Szkolenie pn.: „Metodyka pracy socjalnej z indywidualnym 
przypadkiem, pracą w grupach i pracą w środowisku – projekt 
socjalny” 

18.10.2018r. 
19.10.2018r. 

7:30 – 15:00 
7:30 – 15:00 

 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

7 
7 

7. Szkolenie pn.,,Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu” 04.02.2019r. 
05.02.2019r. 

 

7:30-15:00 
7:30-15:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

20 
20 

8. Szkolenie pn.,,Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej” 
 

11.02.2019r. 7:30-15:00 OPS w Praszce 16 

9. S  Szkolenie pn. ,, Wzmocnienie umiejętności adekwatnego 
reagowania w sytuacji zagrożenia-techniki samoobrony fizycznej 
oraz komunikacji” 

05.03.2019r. 
05.03.2019r. 

7:30-15:00 
7:30-15:00 

OPS w Praszce 
OPS w Praszce 

16 
16 

 


